
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 225 000 zł

OBNIŻKA CENY!
Ofertą sprzedaży jest atrakcyjne mieszkanie o pow. 29,45 m2 usytuowane na 5 piętrze wieżowca w dzielnicy
Pomorzany, miasto Szczecin.
W skład lokalu wchodzą następujące pomieszczenia:
- przedpokój
- łazienka
- kuchnia (kuchnia częściowo otwarta)
- pokój dzienny
W mieszkaniu okna PCV, ogrzewanie z sieci miejskiej (aktualnie miesięczne opłaty wynoszą około 270 zł).
W budynku winda, nieruchomość położona wokół urokliwych drzew.
Prawo do nieruchomości: spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu z księgą wieczystą (lokal ten
mogą nabyć obcokrajowcy bez potrzeby zgody ministerstwa)
Przed budynkiem parking dla mieszkańców.
Na stronie naszego biura wideo-prezentacja! Link: https://youtu.be/hqzPnkvGQ2k
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Wyłączny przedstawiciel - Arma Nieruchomości
 
ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje, w ofercie także wycena
nieruchomości.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
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Cena 225 000,00 PLN Symbol 4220/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 29,45 m²

Powierzchnia użytkowa 29,45 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica 9 MAJA

Typ kuchni ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 5 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 11

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon NIE MA Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


